[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 5/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações  e documentações:

a) Saldo em 31/12/2009 do PPI – Programação Pactuada Integrada, que é recurso que o Ministério da Saúde repassa para o município.

b) Cópias de todos os pagamentos realizados com o recurso da PPI - Programação Pactuada Integrada, que é recurso que o Ministério da Saúde,  no ano de 2009.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para esclarecer dúvidas levantadas por servidores e pela população, quanto aos investimentos realizados com este recurso do PPI - Programação Pactuada Integrada.
Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2010

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE